REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITSHEM

TIRANE
KANCELARI
Nry O W jfrot. Tirane me 07 «0O-t.2024
Lenda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak nepermjet procedures se levizjes

paralele ne sherbimin civil gjygesor ne kategorine ekzekutive.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR

TIRANE

Te nderuar,

Ne zbatim te Vendimit nr. 622, date 10.12.2020, “Per levizjen paralele, ngritjen ne detyre dhe
pranimin ne sherbimin civil gjygesor”, te Keshillit te Larte Gjygesor, ne perfundim te verifikimit
paraprak te kandidateve, per permbushjen e kushteve nepermjet procedures se levizjes paralele,
ju njoftojme se per vendin vakant ne pozicionin Specialist i Burimeve Njerezore ne Sektorin e
Burimeve Njerezore, Sherbimeve Mbeshtetese dhe Prokurimeve, ne Gjykaten e Shkalles se Pare
te Juridiksionit te pergjithshem Tirane, kandidati i kualifikuar per te vazhduar ne fazen e
vleresimit profesional eshte:

Kiti Nechvatal



